
UCHWAŁA NR XLII/367/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Orkana, Wolańskiej i Marii Dąbrowskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), na wniosek Prezydenta 
Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Tarnowie w rejonie ulic Orkana, Wolańskiej i Marii Dąbrowskiej uchwalonego uchwałą Nr 
X/149/2007 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Orkana, Wolańskiej  
i Marii Dąbrowskiej (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 692, poz. 4572 i z 2015 r. poz. 1609), zwanej dalej „zmianą planu”. 

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określają załączniki graficzne 1 - 4, stanowiące integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2.  Przedmiotem zmiany planu będą ustalenia w zakresie przeznaczenia i sposobu zagospodarowania terenu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 7F9C2B06-509C-4404-A298-346CA5EAEB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/367/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 7F9C2B06-509C-4404-A298-346CA5EAEB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/367/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 7F9C2B06-509C-4404-A298-346CA5EAEB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/367/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 7F9C2B06-509C-4404-A298-346CA5EAEB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/367/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 7F9C2B06-509C-4404-A298-346CA5EAEB4E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-125403420 
 Imię: Jakub 
 Nazwisko: Kwaśny 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7F9C2B06-509C-4404-A298-346CA5EAEB4E. Podpisany Strona 2


		2020-12-03T10:21:03+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




